

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 267553

**FECHA: 08-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS		
1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs		
3	\$1.900	\$5.700
CARPETA PAPEL MILIMETRADO PROARTE 1		
1	\$1.690	\$1.690
CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 PLIEGOS FU		
1	\$2.290	\$2.290
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA		
1	\$990	\$990
CUAD. BOOK ATTACK ON TITAN 7M 120HJ		
1	\$3.900	\$3.900
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs		
1	\$3.990	\$3.990
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS		
5	\$790	\$3.950
LIBRETA DE COMUNICACIONES PROARTE		
1	\$990	\$990
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades		
1	\$1.690	\$1.690
PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS		
2	\$490	\$980
COMPAS DE PRECISION		
1	\$1.990	\$1.990
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C		
1	\$990	\$990
MASKING TAPE 24MMX20M		
2	\$990	\$1.980
TIJERA DE 5 PULG SKOLE		
1	\$690	\$690
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX		
1	\$1.990	\$1.990
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20		
1	\$250	\$250
LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA		
1	\$790	\$790
PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE		
1	\$1.900	\$1.900
CUADERNILLO 7mm OFICIO		
2	\$500	\$1.000
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR		
7	\$200	\$1.400

NETO	\$ 34.495
IVA 19%	\$ 6.555
TOTAL	\$ 41.050

